
 
MUNICÍPIO DE TAILÂNDIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAILÂNDIA 

 
PORTARIA Nº 0804001/2025 – PMT 

 

Dispõe sobre a designação de Fiscal do Contrato Administrativo nº 202507040001 e dá outras 

providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TAILÂNDIA, Estado do Pará, no uso das atribuições legais que 

lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e em observância ao disposto nos artigos 117 a 

119 da Lei Federal nº 14.133/2021. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar o servidor SERGIO RICARDO MENEZES CHENE, inscrito no CPF nº 429.302.512-

04, para atuar como Fiscal do Contrato Administrativo nº 202507040001, decorrente do Processo de 

Inexigibilidade nº 6.2025-19030001, celebrado entre a Prefeitura Municipal de Tailândia e a empresa  

 M SHOW PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, cujo objeto é Contratação da empresa M SHOW PRODUÇÕES 

E EVENTOS LTDA, objetivando a realização de apresentação musical do cantor Murillo Huff no aniversário da 

cidade de Tailândia. 

 

Art. 2º Compete ao Fiscal do Contrato acompanhar, fiscalizar e anotar em registro próprio todas as 

ocorrências relacionadas à execução contratual, comunicando à autoridade superior quaisquer 

irregularidades verificadas, além de exigir a pronta correção de falhas e defeitos, conforme previsto no 

instrumento contratual e na legislação aplicável. 

 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

 

 

 

Tailândia – PA, 08 de abril de 2025. 
 

 

 

 

 

 

Lauro Ferraz Hoffmann 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

 

Av. Belém, 105 – Bairro: Centro – CEP: 68695-000 – Tailândia – Pa 

CNPJ: 22.941.355/0001-18 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

MUNICIPIO DE 

TAILANDIA:22941355000118 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

Assinado de form a dig ital por M UNICIP IO DE 

TAILANDIA:22941355000118 

Dados:  2025.09.09 16:25:49 -03'00' 


		2025-09-19T16:57:57-0300
	MUNICIPIO DE TAILANDIA:22941355000118




